

## Møtereferat Ungdomsråd 17.04.23

### Kl. 16.30 - 19.30

Navn	Innkalt	Til stede	Tilsendt referat
Marianne Nordhaug – 2.året Heimdal vg - leder	X	x	x
Marwa Shirin Khan – 1.året Melhus videregående -nestleder	x	x	
Trym Øien – 2.året Heimdal videregående	X	x	x
Peder Skåle Andreassen – 1.året videregående	X	x	x
Marie Konstad – Gimse u 10.klasse	X	x	x
Marie Nordhaug Lyngen – 9.klasse Lundamo ungdomsskole	X	x	x
Magnus Wolden – 8. klasse Lundamo ungdomsskole	x	x	x
Jørgen Røphaug Teksten – 9.klasse Eid	x	x	x
Savannah Lie Bredesen –9.klasse Øya ungdomsskole	x	x	x
Ida-Jannie Knubben Midtflå – 8.klasse Eid	x	x	x
Torggrim Engan Eide – 8.trinn Gimse ungdomsskole	x	x	x
Kristin Johnsen -veileder/ansvarlig	X	x	x
Ansvarlig møteinnkalling neste møte:			

Tema/gjennomgang	Konklusjon	Ansvar
<b>Høringsmøte</b> Høringsuttalelse - NOU 2023: 4 Tid for handling. Personellet i en bærekraftig helse- og omsorgstjeneste	Høringsnotata utarbeidet og innlevert for videre politisk behandling.	
<b>Oppfølging av saker/referat</b> legg inn saker i årshjulet.		
<b>Invitasjon til møte med SP på Haugen Gård. 24.04.kl 19.30</b>	Torggrim, Peder, Marie K, Magnus, Ida. Alle ordner skyss selv.	
<b>Velkommen til nytt medlem fra Lundamo ungdomsskole –</b>	Magnus Wolden – 8.klasse. <a href="mailto:Magnus.wolden1@gmail.com">Magnus.wolden1@gmail.com</a>	

legg til i Teams, fb og chat og opplæring i timelister		
<b>Kl 16.30-17.30 Dag Petter Hollekim kommer og har en workshop om kommunedelplanen for miljø og naturmangfold.</b>	Torsdag 27.04.23 - Kristin kaller inn	
Fest med Melody Marked fredag 21. April. Oppdatering	Alle tar en runde i alle klassene på sin skole - påmeldinger frem til fredag.	
Fredagsklubben i regi av Røde Kors 15.4.23, hvordan gikk det?	Det ble ingen klubb da det var bare 2 påmeldte. Dårlig at folk ikke kommer når de selv har etterspurt det.	
Påmelding Kulturytring 19 – 21.6. Reisetider.	De som ønsker å delta er: Ida Jannie, Magnus, Savannah, Marie L, Torgrim.	
Følge opp samarbeid om innsamling barnehjemmet med Elevrådene	Utsettes til nest møte	
Hva gjør vi videre i forhold til Stopp Hatprat som vi snakket om på møte i januar. Peder skulle sjekk om vi kunne ha noe med skolene om dette.	Marwa skal til Finland for å bli Stopp Hatprat ambassadør 7.-11.mai.	
Takke Melhus vg om innsamlingen til barnehjemmet.	Kristin sjekker med Melhus vg om tidspunkt.	
Diskutere forhold til sammensetning og midler som UR disponerer.	Utsettes til neste møte	